КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВВЕДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВВЕДЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «10 »   марта 2015 года  № 17
            с. Введенское
Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Введенского сельсовета Мишкинского района
В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области, ст. 23 Устава Введенского сельсовета, Введенская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Введенского сельсовета Мишкинского района, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Введенского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Введенский сельсовет»
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Введенской сельской Думы.
Председатель Введенской сельской Думы                                       Н.А.Куликовских
Глава Введенского сельсовета                                                                 Л.А.Манакова
ПРОЕКТ